F L E A  M A R K E T

毎月第 2土曜日・日曜

日

午前 9：00〜午後 3：00 《小雨決行》

★会場／竜神大吊橋 交流広場

※5・8・11月は物産市開催のため休み

★

掘り出し物を

探しに行こう !

フリーマーケットを

楽しもう !

お宝探し

感覚で、

あなたのイイモノ

GET しよう !

ご家族、

お友だち、

みんなでイイモノ

見つけよう !

気軽に

来てネ !

★内容  貴重品・日用品・古着・食料品・野菜類等何でも可。ただし、コピー商品は除く。また、食料品は茨城県大宮保健所

の許可を得たものとし、弁当・惣菜等は、各自が販売業の許可を得る事とします。 （許可書添付）

★参加資格 個人・団体・サークルなど形態は問いません。

★区画・場所 1区画は、約 12平方メートルで 11区画限定。1店につき 2区画まで、場所は当日 9時

に抽選・先着順とします出店料 1区画あたり 500円、各開催日当日に徴収いたします。

★携行品 必要なものは、各自で持参して下さい。

★申込方法 申込用紙（次ページ参照）に記入し、各開催日の 3日前までに郵送又は

FAXでお申し込み下さい。

(株)水府振興公社 様

参加申込者

団体名等

代表者名

住所

電話番号

竜神大吊橋フリーマーケット参加申込書

御社の定める要項に従い、下記のとおり申し込みます。

記

１ 出店日   月  日(土)・  日(日)

※毎月第 2 土曜日・日曜日（5,8,11 月は除く）

２ 希望区画数   区画 (2 区画まで)

３ 販売品名 (具体的に)

①  ②  ③

④   ⑤  ⑥

⑦   ⑧  ⑨

※申込後に参加日や区画数等に変更の無いようお願いします。

また、食料品は、茨城県大宮保健所の許可書を添付してくだ

さい。やむを得ず変更する場合には、必ず連絡を下さい。

TEL:０２９４－８７－０３７５ FAX:０２９４－８７－０１６０

http://ohtsuribashi.ryujinkyo.jp

http://ohtsuribashi.ryujinkyo.jp/

	チラシ
	申込書